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Ayoutopusi ogHOro Homepa nsgaHus — 4 715 800 untatenen’ CoBOKYMHbIN TUpaX — 6 480 730 k3.

* Uctounmk: TNS Russia, NRS-Poccusa: 2012/4 (cuHpukat «Ba-BaHkb» — 22 nagaHus).

LleHbl gaHbl B pyonsax P®, sknmtoyas HOC 18 %. [eiicteytoT ¢ 1 Hosi6ps 2012 .
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Brnagnmump
Bonrorpan
Bonorpa
BopoHex
ExkatepuHbypr
Vowwkap-Ona
KasaHb
KannHuHrpan
Kanyra
Knpos
KocTpoma
KpacHogap
KpacHosipck
Mocksa
MypmMaHcK
H.Hosropon
HoBOKy3HeLK
HoBocunbunpck
Owmck

MeHsa

Mepmb

PocTtos-Ha-[oHy

Camapa

CaHkT-lNeTepbypr

Co4m
YnbsiHOBCK
Ydpa
HenabuHck

fApocnasnb

NapaHne

Ba-6aHkb
Balua raseta
Ba-barkb
Ba-6aHkb
Ba-6aHkb
Ba-6aHkb
Ba-6aHkb
Ba-6aHkb
Ba-6aHkb
VcTouHrK HoBOCTE
Ba-6aHk
Ba-6aHkb
WaHc
Mo parioH
Ba-6aHkb
ApeHa
BusHec-Hasuratop
Ba-6aHkb
Ba-bankb
OkcTpa Kl
Ba-6aHkb
Ba-6aHkb
Ba-6aHkb
Mo parioH
Okcnpecc Ba-6aHkb
CutnCumbupck
Ba-barkb
Ba-6aHkb

Ba-6aHkb

Tupax

116 000
230 000
110 000
184 100
250 000
90 000
310 000
100 000
100 300
164 330
74 000
185 000
251 000
1000 000
100 000
464 000
60 000
275 000
250 000
70 000
290 000
283 000
280 000
350 000
7 000
222 000
200 000
300 000
90 000
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A3
A3
A3
B4
A3
B4
B4
B4
A3
A3
B4
Ad
A3
A3
A3
A3
B4
A3
A3
B4
A3
B4
A3
B4
B4
B4
A3
A3

[eHb
BbIXxOga

YT.

1/1

83 490
135 700
66 134
118 349
175 206
45312
181 440
108 345
97 704
75520
51212
103 500
75987
841104
60 000
163 300
72688
136 680
144 432
68 535
127 273
122 400
128 600
784 641
37 440
154 980
88 320
110 400
59 300

1/2

42 580
67 850
32775
59 175
108 628
23 600
90 720
56 718
48 852
44 923
25 606
53 200
37 126
467 870
32 350
90 700
36 344
69 061
72216
34 268
64 272
61992
64 300
392 321
18 907
77 490
44160
55 200
29 600

1/3

28 665
45 233
20 249
39 450
74 755
17 700
60 480
37 358
32 568
32 391
17 346
40 900
27 411
397 660
24 000
58 000
25 441
46 133
48 144
23 559
43 264
50 112
43 300
303 616
13639
51660
29 440
36 800
19750

1/4

21707
35 282
16 161
29 588
57 818
13 688
45 360
31101
24 426
24 391
13216
27 300
20 298
289 690
16 200
53 200
18172
35 364
32179
17134
32614
34 416
32 400
202 424
10911
38 745
22080
27 600
14 800

1/6

14 472
22618
12 007
19725
40 297
9440
30 240
18 393
16 284
16 084
9 086
20 500
13 358
217 946
12000
27 800
12721
23670
24072
12 851
21945
21384
21900
161913
6675
25 830
14720
18 400
10 250

1/8

10 958
17 641
7918
14 794
30 661
7316
22 680
11988
12213
12579
6 608
13700
8 848
149 978
7700
22 500
9 086
17 955
18 054
8 567
16748
15 264
16 300
125 204
5 006
20 664
11040
13800
7 200

PaamelleHme YepHo-6enbix MOAYNeN, a Takxke HaLeHKM 3a No3NUMOHMPOBAaHKE, 3a pas3MelleHe Ha NepBON UN NOCNEeAHEN Nonocax,
B TB-nporpamme - MO 3AMPOCY.

Cpoku nofayu: 3asBok Ha pasmelleHne — 14 gHein; maTepuanos ANt M3roTOBNEHUS MakeToB — 12 aHel;
OKOHYaTeNbHbIX BAPUAHTOB OpUrnuHan-MakeToB — 7 AHeil. TexHn4eckune TpeboBaHns K OpuUrnHan-maketTam npunararoTcs.

Cnyx6a peknambl: 115162, Mockga, yn. LLla6onoska, 31, ctpoerue b, noabesn 6.

E-mail: ObsskoHoBa AnuHa, QVpPeKTop Mo Npogakam

FpuropbeBa Upanpa, veHekep No npogaxam
Psa6ueBa lOnusa, meHexep no npogaxam
http://www.gazeta-vabank.ru

adyakonova@hsmedia.ru,
igrigoryeva@hsmedia.ru,
jryabtseva@hsmedia.ru,

Ten.: (495) 633-56-47, (npsamoin)
Ten.: (495) 633-57-57, (no6. 5520)
Ten.: (495) 633-57-88, (no6. 5817)



